
ш
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

20.07.2021

Про затвердження документації із 
землеустрою учасникам бойових 
дій на території Стрижівського 
старостинського округу 
Коростишівської міської ради

Розглянувши:

1. заяву гр. Данильченка Володимира Михайловича, який зареєстрований в 
с. Кам’яний Брід по вул. Поліській, 13; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

2. заяву гр. Ардипова Євгенія Петровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вуд. Київській, 129, кв.49; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

3. заяву гр. Дфґянець Світлани Іванівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по Дул. Дундича, 23; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

4. заяву гр. Можіара Валерія Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Соборна Площа, 4, кв.34; копію паспорта; копію 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); 
копію висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від
26.05.2021 року;

5. заяву гр. Потапенка Олександра Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вуД. М.Вербицького, 12; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію



2
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 
26.05.2021 року;

6. заяву гр. Кукси Юрія Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. І.Франка, 2-В, кв.27; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

7. заяву гр. Черноморця Михайла Олександровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Прудовій, 39; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

8. заяву гр. Самчука Олександра Михайловича, який зареєстрований в 
м. Житомирі по вул. Покровській, 151-А, кв.65; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

9. заяву гр. Майданюка Віктора Валентиновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Шевченка, 14, кв.14; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

10. заяву гр. Бамбузи Віталія Вікторовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по дул. Миру, 5, кв.12; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

11. заяву гр. Гумерюка Олександра Васильовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Шевченка, 14; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

12. заяву ’гр. Тімкіна Олександра Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вуД. О.Довженка, 55, кв.1; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

13. заяву гр. БлоцДкого Ярослава Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул, Б.Хмельницького, 16/2; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

14. заяву гр. Проценка Андрія Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по віул. Миру, 5, кв.4; копію паспорта; копію проекту



з
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); 
копію висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від
26.05.2021 року;

15. заяву гр. Григарчука Олександра Валентиновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 119, кв.52; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

16. заяву гр. Круківського Олександра Олександровича, який зареєстрований 
в м. Коростишеві по вул. Київській, 149-Б, кв.6; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

17. заяву гр. Бубона Віктора Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Ватутіна, 20; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою * щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

18. заяву гр. Козела Сергія Борисовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по пров. Дачному, 9, кв.2; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

19. заяву гр. Кузьомка Валентина Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. В.Чорновола, 8; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд Документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

20. заяву гр. Колмогорова Ігоря Юрійовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по ву 
землеустрою щодо ві

л. Гелевея, 99-а, кв.6; копію паспорта; копію проекту 
дведення земельної ділянки (примірник №2); копію 

висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;

21. заяву гр. Цюрпіти Ігоря Володимировича, який зареєстрований в м. 
Коростишеві по вул. Івана Богуна (Горького), 28-А, кв. 54; копію паспорта; 
копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник 
№2); копію висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 
від 26.05.2021 року;

22. заяву гр. Рихлова Олега Вікторовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вуЛ. Шевченка, 14, кв. 43; копію паспорта; копію проекту 
землеустрою ’ щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію 
висновку про розгляд документації із землеустрою №10235/82-21 від 26.05.2021 
року;



керуючись ст.ст.12,79-1,116,118, 121,122 Земельного кодексу України,
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

4

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Данильченку Володимиру Михайловичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1143 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0076), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Данильченку Володимиру Михайловичу земельну ділянку 
площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0076), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр 
відведення земельної д 
ділянки 1822587000:04 
Стрижівського старос 
індивідуального садів 
комунальної власності

Архипову Євгенію Петровичу проект землеустрою щодо 
ілянки площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної 
000:0069), яка розташована за межами села Стрижівка 
инського округу Коростишівської міської ради для 

ництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Архипову Євгенію Петровичу земельну ділянку площею 
0,1143 га (кадастровий| номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0069), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

3. Затвердити гр. Дем’янець Світлані Іванівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04|000:0079), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Дем’їЩець Світлані Іванівні земельну ділянку площею 0,1143 
га (кадастровий ном<рр земельної ділянки 1822587000:04:000:0079), яка 
розташована за межамиі села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.



5

4. Затвердити гр. Можару Валерію Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1143 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0089), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Можару Валерію Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,1143 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0089), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

5. Затвердити гр. Потапенку Олександру Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1143 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0088), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Потапенку Олександру Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0088), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Куксі Юрію Миколайовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної Ділянки площею 0,1143 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04^000:0086), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. КукЦ Юрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,1143 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0086), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

7. Затвердити гр. Черноморцю Михайлу Олександровичу проект 
землеустрою щодо Підведення земельної ділянки площею 0,1167 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0062), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



6

7.1. Надати гр. Черноморцю Михайлу Олександровичу земельну 
ділянку площею 0,1167 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0062), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

8. Затвердити гр. Самчуку Олександру Михайловичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1156 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0060), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Самчуку Олександру Михайловичу земельну ділянку площею 
0,1156 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0060), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

9. Затвердити гр. Майданюку Віктору Валентиновичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1108 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0087), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Майданюку Віктору Валентиновичу земельну ділянку 
площею 0,1108 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0087), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

10. Затвердити гр. Камбузі Віталію Вікторовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1103 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0066), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Бамбузі Віталію Вікторовичу земельну ділянку площею 
0,1103 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0066), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.



7

11. Затвердити гр. Гуменюку Олександру Васильовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1134 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0080), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Гуменюку Олександру Васильовичу земельну ділянку 
площею 0,1134 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0080), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

12. Затвердити гр. Тімкіну Олександру Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1134 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0065), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Тімкіну Олександру Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1134 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0065), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Блоцькому Ярославу Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1134 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0068), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Блоцькому Ярославу Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1134 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0068), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Проценку Андрію Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1134 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0061), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



8

14.1. Надати гр. Проценку Андрію Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1134 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0061), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

15. Затвердити гр. Григорчуку Олександру Валентиновичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1134 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0072), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Григорчуку Олександру Валентиновичу земельну ділянку 
площею 0,1134 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0072), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Круківському Олександру Олександровичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1109 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0081), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) , за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

16.1. Надати гр. Круківському Олександру Олександровичу земельну ділянку 
площею 0,1109 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0081), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

17. Затвердити гр. Бубону Віктору Володимировичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1110 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0067), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

17.1. Надати гр. Бубону Віктору Володимировичу земельну ділянку площею 
0,1110 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0067), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.



9

18. Затвердити гр. Козелу Сергію Борисовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1109 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0078), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

18.1. Надати гр. Козелу Сергію Борисовичу земельну ділянку площею ОД 109 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0078), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

19. Затвердити гр. Кузьомку Валентину Миколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1109 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0084), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

19.1. Надати гр. Кузьомку Валентину Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,1109 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0084), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

20. Затвердити гр. Колмогорову Ігорю Юрійовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1139 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0082), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

20.1. Надати гр. Колмогорову Ігорю Юрійовичу земельну ділянку площею 
0,1139 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0082), яка 
розташована 5а межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

21. Затвердити гр. Цюрпіті Ігорю Володимировичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1140 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:04:000:0063), яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



10

21.1. Надати гр. Цюрпіті Ігорю Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,1140 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0063), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

22. Затвердити гр. Рихлову Олегу Вікторовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1140 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587000:04:000:0090), яка розташована за межами села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 01.05), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

22.1. Надати гр. Рихлову Олегу Вікторовичу земельну ділянку площею 
0,1140 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0090), яка 
розташована за межами села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міськЬї ради для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -
01.05) у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради. '

23. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земел ьних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності

Міський голова І.М.Кохан


